Уважаемые жители старшего поколения
р.п. Железнодорожный!

В декабре 1990 года Решением Генеральной Ассамблеи  ООН
был учрежден Международный день пожилых людей,
который ежегодно отмечается 1 октября. Этот праздник из

официальной даты давно уже превратился в добрую традицию
проявления заботы и внимания к старшему поколению. Эта дата
прекрасная возможность сказать теплые слова благодарности
Вам – нашим отцам и матерям, ветеранам войны, труда,
пенсионерам, всем пожилым жителям  за вклад в развитие
нашего посёлка, за многолетний добросовестный труд.

Вашей энергии и бодрости, позавидуют многие, и большинству
молодых не угнаться за вами по трудоспособности.

Единственное, что выдает ваш большой жизненный опыт –
 это глаза, ведь в них столько мудрости, столько понимания.

Делитесь своим опытом, предостерегайте
 от ошибок и учите доброте. Пускай огромное счастье
ти крепкое здоровье станут вам наградой за ваш труд.
 Будьте счастливы, улыбчивы, пусть жизнь приносит

исключительно светлые и радостные минуты! Желаю вам
самого главного – здоровья, радости от любимых занятий,

бодрости. Пусть никогда вас не посещает уныние, потому что
рядом всегда будут люди, которым вы не безразличны! Пусть
ваши дни будут светлыми и добрыми. Пусть в душе всегда

царит покой, а в сердце молодость и озорство!
С уважением,
Глава администрации
Железнодорожного муниципального
образования                                                     Т.Е. Мирошник